粤招办普〔2011〕70号
关于印发广东省2011年普通高校招生录取第三批专科B类院校(含提前第三批专科B类及“3+专业技能课程证书”)再次征集志愿招生计划的通知

各地级以上市及顺德区招生办公室（考试中心）、各有关高校：

现将我省2011年普通高校招生第三批专科B类院校（含普通类文、理科及提前第三批专科B类美术类、音乐类、体育类和高职类“3+专业技能课程证书”）再次征集志愿招生专业及计划印发（详见附件）。请各地市认真组织符合征集志愿条件的考生参加征集志愿。
附件：广东省2011年普通高校招生录取第三批专科B类院校（含普通类文、理科及提前第三批专科B类美术类、音乐类、体育类和高职类“3+专业技能课程证书”）再次征集志愿招生计划表（分类下发）

二〇一一年八月二十一日

主题词：教育  招生  通知
广东省教育考试院办公室         2011年8月21日印发